
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402PD0484 标段号： C01

招标人： 上海市浦东新区道路运输事业发展中心

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 易怀印 联系电话： 18019765380

联系地址： 上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 金桥公交停车场公交基础设施维护项目

最高投标限价： 6462659（元）(646.2659万元)

合理低价： 565.2791（万元） 下浮比率： 7.9%

剔除最高报价项百
分比（P）： 20%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 19%

招投标情况（共77个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

评审价（万
元）

投标报价
（万元）

上海金桥市政建设发展
有限公司 第一中标候选人 钟伟丰 150 626.1621 626.162

上海浦东公路养护建设
有限公司 第二中标候选人 吴军 150 633.1317 633.1316

上海建溧建设集团有限
公司 第三中标候选人 卞海清 150 637.0279 637.0279

江西嘉和建设有限公司 吴爱金 150 645.3128 645.3128

乐清市振达建设工程有
限公司 张小龙 150 644.7313

上海绿都建设工程有限
公司 李冰雯 150 644.6802 644.6801

浙江中帅建设有限公司 姚帅锋 150 644.5663 644.5663

上海宜士宜泉建设发展
有限公司 朱东海 150 644.4412 644.4412

上海建哲建设工程有限
公司 朱明 150 644.0293

江西林悦交通工程有限
公司 梁芳 150 644.023

浙江东鹰装饰工程有限
公司 孙科波 150 643.5242

上海丁盈建设工程有限
公司 姚兴土 150 643.518

上海嘉金建筑工程有限
公司 孙启昌 150 643.3433

上海扬宇建设发展有限
公司 张海生 150 643.2281 643.2281

福建同成建设集团有限
公司 陈湘涛 150 643.1430 643.1429

上海畅清建设发展有限
公司 张益 150 642.7982

上海溧鹏建设工程集团
有限公司 熊波 150 642.7797 642.7797

上海朕杨建筑工程有限
公司 徐敏 150 642.7629 642.7629



江苏睿涵建设有限公司 王玉兰 150 642.6748 642.6748

金华赫丰建设有限公司 吕佳 150 642.5052 642.5051

上海南广建筑工程有限
公司 陈丙胜 150 642.3953 642.3952

浙江金隆古建园林工程
有限公司 蓝婷 150 642.0823

上海文天建设工程（集
团）有限公司 黄斌 150 641.1115 641.1115

上海麒盛建设工程有限
公司 苏伟健 150 641.0859 641.0859

浙江广盛环境建设集团
有限公司 钱申翔 150 641.0735 641.0734

上海尚榀工程技术（集
团）有限公司 韩振国 150 640.0000 639.9999

上海争兴建筑工程有限
公司 单娟 150 639.8046 639.8046

上海河道建设有限公司 刘永刚 150 639.0008 639.0007

上海浦西建筑工程有限
公司 张剑 150 639.0000 638.9999

上海陈政市政工程股份
有限公司 陈冬骏 150 638.2951 638.2951

上海华业建设集团有限
公司 欧央 150 638.2658 638.2658

上海忠辰建设集团有限
公司 笪佐军 150 637.8190 637.819

上海弗田建设发展有限
公司 李雪蕾 150 637.3642 637.3642

南通市万荣建设工程有
限公司 苏建忠 150 637.0469 637.0469

上海松添建设集团有限
公司 袁瑞 150 637.0109 637.0108

上海松塔建筑工程有限
公司 楚志华 150 636.273

上海浦东东道园综合养
护有限公司 罗易 150 636.2616 636.2616

上海瑞昆建设股份有限
公司 陆滢滢 150 636.2601 636.26

上海金岭建设有限公司 张婧 150 636.2302 636.2301

上海春沁生态园林建设
股份有限公司 刘常娥 150 636.0525 636.0525

上海东外滩园林市政有
限公司 姚波 150 636.0120 636.012

上海金三角水利建设工
程有限公司 曹奕 150 636.0053 636.0053

上海临港新城市政工程
有限公司 汤俭峰 150 635.9817 635.9817

上海浦东新区公路建设
发展有限公司 张洋洋 150 635.3831 635.3831

上海浦东新区东宝市政
实业有限公司 刘言斌 150 635.2282 635.2281

上海浦林城建工程有限
公司 陆宇峰 150 635.1637 635.1636

上海新金桥建设发展有
限公司 支俊杰 150 635.0107 635.0107

深圳市望华建设集团有
限公司 李祥 150 634.6929

上海浦东新区天佑市政
有限公司 潘利 150 634.4883 634.4883



上海浦东城市建设实业
发展有限公司 钱良宇 150 634.0324 634.0324

海南锦业建筑工程有限
公司 官万伟 150 570.1359 570.1359

河南东邦建设工程有限
公司 李浩 150 522.1898 522.1897

安徽诚京市政工程有限
公司 金艳梅 150 505.3651

江苏顺丰装饰工程有限
公司 于杰 150 504.6311 504.631

江西占邦建筑工程有限
公司 黄英南 150 502.8027

河南贵兴建筑工程有限
公司 韩宗豪 150 500.3382 500.3382

江苏竣立建设有限公司 戴彦勤 150 497.7080 497.708

江苏荣捷建设工程有限
公司 姜找兄 150 496.0302 496.0302

江西欧志建设工程有限
公司 吴萍萍 150 495.0663

江西兆鑫建设工程有限
公司 张慧 150 489.2404

上海长凯岩土工程有限
公司 曾龙 150 485.9149 485.9148

上海舜隆建设集团有限
公司 范志祥 150 484.8198

江苏凯扬建设有限公司 李志鸿 150 481.0000 480.9999

佳伟建设集团有限公司 班良飞 150 479.5292 479.5292

江苏紫润建设有限公司 高正红 150 460.7887

林耘建设有限公司 陈科睿 150 456.3482

上海万鼎建设有限公司 许红所 150 450.3872

江苏亿丰装饰工程有限
公司 王慧 150 446.5209

江苏东皋建设工程有限
公司 袁洋洋 150 439.8103 439.8103

上海乐烨建筑工程有限
公司 姚存英 150 430.7716

浙江欣成建设有限公司 钟柯震 150 429.6246

江苏红鼎鹤建设有限公
司 杨宝来 150 428.9486

展康建设集团有限公司 尹烨 150 424.2139 424.2138

浙江宏信建设有限公司 蒋平 150 422.0587 422.0586

江苏亿帆建设管理有限
公司 沈习平 150 420.0274 420.0274

上海成寿建设发展有限
公司 李云冉 150 419.321

上海通兴建设集团有限
公司 周伟 150 被否决 628.0561 628.0561

暂列金额和暂估价

暂估价： 9.1894（万元）

暂列金额： 0（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）



专业工程暂估价明细表

公示期限： 2024-08-28 至 2024-08-31

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区道路运输事业发展中心

发布日期：2024年08月28日

序号 专业工程名称
金额

（万元）

合计



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海通兴建设集团有限公司
项目负责人建造师专业不满足

招标文件要求 2.4

评标结果（中标候选人）公示详情信息



依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确
联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标承诺书或投标函内容缺失。
2.1如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。
2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执
照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况
表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日
由系统查询的信息进行评审。）
2.3投标人资质条件不符合招标文件要求；
2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人
的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通
过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本
市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份
证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情
况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公
共服务平台查询核实结果为准）。
2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
五条进行评审。
2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除
外）；
2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法
定代表人；
2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互
控股或参股关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执
行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
3.1未按招标文件要求提交投标保证金；
3.2工期超过招标文件规定；
3.3质量不满足招标文件规定；
3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；
3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；
3.7重要机械设备配置缺失或与项目实际情况不符；
3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未响应招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大
工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。
3.10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.21.投标截止日前一年内投标单位存在违反《浦东新区关于加强建设工程招投标管理的若干意见》
（浦建委建管[2020]26号）附件4“浦东新区建设工程招投标领域市场主体信用管理操作办法”规定的
失信违法行为，被行政处罚且在信用中国（上海浦东）网站公示的。查询路径为：信用中国（上海浦
东）-信息公示-双公示-行政处罚；查询网站链
接http://www.pudong.gov.cn/shpd/xypd/025005/025005002/025005002001/。2.投标人存在因发生生
产安全事故被浦东新区建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标



依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。
2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的
除外）；
2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；
2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
3.2无

三、 项目负责人测试情况

序号 投标单位 测试不通过原因 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7
评审结

果

1
上海绿都建设工

程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
江西嘉和建设有

限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
上海浦东新区东
宝市政实业有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4
上海金岭建设有

限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5
上海文天建设工
程（集团）有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6
江苏顺丰装饰工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

7
上海临港新城市
政工程有限公司

项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

8
上海新金桥建设
发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9
上海浦东东道园
综合养护有限公

司
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10
上海浦东公路养
护建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11
上海松添建设集

团有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

12
上海扬宇建设发

展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13
上海溧鹏建设工
程集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14
上海浦东新区公
路建设发展有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15
上海浦林城建工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

16
上海弗田建设发

展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17
南通市万荣建设
工程有限公司

项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

18
上海浦东城市建
设实业发展有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19
河南东邦建设工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

20
上海陈政市政工
程股份有限公司

项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

21
上海河道建设有

限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

22
上海东外滩园林
市政有限公司

项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

23
上海浦西建筑工

程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过



24
上海瑞昆建设股

份有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

25
上海建溧建设集

团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26
浙江中帅建设有

限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27
浙江广盛环境建
设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28
上海忠辰建设集

团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29
上海金三角水利
建设工程有限公

司

项目负责人测试
答卷评审不通过

不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

30
上海浦东新区天
佑市政有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31
上海朕杨建筑工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

32
上海华业建设集

团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33
上海南广建筑工

程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34
上海金桥市政建
设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35
上海尚榀工程技
术（集团）有限

公司

项目负责人测试
答卷评审不通过

不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

36
上海宜士宜泉建
设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37
上海争兴建筑工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

38
海南锦业建筑工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

39
福建同成建设集

团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

40
上海麒盛建设工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

41
江苏睿涵建设有

限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

42
金华赫丰建设有

限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

43
上海春沁生态园
林建设股份有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

44
上海长凯岩土工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

45
江苏竣立建设有

限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

46
江苏荣捷建设工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

47
佳伟建设集团有

限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

48
浙江宏信建设有

限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

49
江苏东皋建设工

程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

50
河南贵兴建筑工

程有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

51
江苏亿帆建设管

理有限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

52
江苏凯扬建设有

限公司
项目负责人测试
答卷评审不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

53
展康建设集团有

限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过



四、 评标委员会技术标评分(合格分数75) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
上海浦东新区公路建设

发展有限公司 88 77 87 77 84.5 合格

2
上海浦东新区东宝市政

实业有限公司 87 79 84.6 76 85 合格

3 江西嘉和建设有限公司 76 76 86.1 75.5 80 合格

4
福建同成建设集团有限

公司 73 80 84.2 75.5 81 合格

5
上海忠辰建设集团有限

公司 81 79 85.5 77.5 82 合格

54
江苏紫润建设有

限公司 未到场 未到场

55
上海乐烨建筑工

程有限公司 未到场 未到场

56
林耘建设有限公

司 未到场 未到场

57
上海舜隆建设集

团有限公司 未到场 未到场

58
江西占邦建筑工

程有限公司 未到场 未到场

59
浙江欣成建设有

限公司 未到场 未到场

60
浙江东鹰装饰工

程有限公司 未到场 未到场

61
上海松塔建筑工

程有限公司 未到场 未到场

62
上海建哲建设工

程有限公司 未到场 未到场

63
浙江金隆古建园
林工程有限公司 未到场 未到场

64
江西兆鑫建设工

程有限公司 未到场 未到场

65
江苏红鼎鹤建设

有限公司 未到场 未到场

66
上海丁盈建设工

程有限公司 未到场 未到场

67
上海畅清建设发

展有限公司 未到场 未到场

68
乐清市振达建设
工程有限公司 未到场 未到场

69
江西欧志建设工

程有限公司 未到场 未到场

70
上海嘉金建筑工

程有限公司 未到场 未到场

71
江西林悦交通工

程有限公司 未到场 未到场

72
深圳市望华建设
集团有限公司 未到场 未到场

73
江苏亿丰装饰工

程有限公司 未到场 未到场

74
上海成寿建设发

展有限公司 未到场 未到场

75
上海通兴建设集

团有限公司 到场

76
安徽诚京市政工

程有限公司 未到场 未到场

77
上海万鼎建设有

限公司 未到场 未到场



6
上海弗田建设发展有限

公司 77 83 84.8 78.5 82 合格

7
上海春沁生态园林建设

股份有限公司 76 76 84.9 77 84.5 合格

8
上海新金桥建设发展有

限公司 83 75 83.3 77 86 合格

9
上海浦东新区天佑市政

有限公司 84 75 84.6 77.5 86 合格

10
上海浦东城市建设实业

发展有限公司 84 76 85.8 78 86 合格

11
上海浦东公路养护建设

有限公司 86 76 83.4 79 86.5 合格

12
上海绿都建设工程有限

公司 79 90 84.2 76.5 80 合格

13 浙江中帅建设有限公司 76 81 88.3 76.5 80.5 合格

14
上海宜士宜泉建设发展

有限公司 79 89 84.9 75.5 80.5 合格

15
上海南广建筑工程有限

公司 76 81 82.9 78.5 81 合格

16
上海浦西建筑工程有限

公司 87 82 85.7 78 81.5 合格

17 江苏竣立建设有限公司 77 75 85.3 78 86 合格

18 佳伟建设集团有限公司 74 76 82.7 77 85 合格

19
江苏东皋建设工程有限

公司 76 77 86.7 78.5 83 合格

20 展康建设集团有限公司 78 80 82.9 77.5 83 合格

21
上海浦东东道园综合养

护有限公司 76 75 83.7 77.5 82.5 合格

22 上海金岭建设有限公司 77 76 88 77.5 82.5 合格

23
上海金桥市政建设发展

有限公司 80 76 83.9 78 86 合格

24
上海文天建设工程（集

团）有限公司 76 76 87.8 77 81.5 合格

25
浙江广盛环境建设集团

有限公司 80 78 85 76.5 81.5 合格

26
上海建溧建设集团有限

公司 77 76 82.8 78 82 合格

27
上海扬宇建设发展有限

公司 80 76 82.9 76.5 81 合格

28
上海溧鹏建设工程集团

有限公司 82 78 85 77.5 81 合格

29
上海华业建设集团有限

公司 87 90 83.3 77 81.5 合格

五、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称
投标报价（万

元）
评审价（万

元）
合理最低
价（万元） 报价得分 信用得分

单价甄别
得分

商务标得
分 排序

1
上海金桥市政建
设发展有限公司 626.1621 626.1621 565.2791 90 3.45 4.4 97.85 1

2
上海浦东公路养
护建设有限公司 633.1317 633.1317 565.2791 87.78 3.45 4.6 95.83 2

3
上海建溧建设集

团有限公司 637.0279 637.0279 565.2791 86.52 4.18 4.6 95.3 3

4
上海浦东城市建
设实业发展有限

公司
634.0324 634.0324 565.2791 87.48 3.45 4 94.93 4



5
上海新金桥建设
发展有限公司 635.0107 635.0107 565.2791 87.18 3.45 4.2 94.83 5

6
上海浦东东道园
综合养护有限公

司
636.2616 636.2616 565.2791 86.78 3.45 4.6 94.83 6

7
上海春沁生态园
林建设股份有限

公司
636.0525 636.0525 565.2791 86.84 3.55 4.4 94.79 7

8
上海忠辰建设集

团有限公司 637.819 637.819 565.2791 86.28 3.59 4.6 94.47 8

9
上海华业建设集

团有限公司 638.2658 638.2658 565.2791 86.14 3.8 4.4 94.34 9

10
上海金岭建设有

限公司 636.2302 636.2302 565.2791 86.78 4.01 3 93.79 10

11
浙江广盛环境建
设集团有限公司 641.0735 641.0735 565.2791 85.24 3.47 4.6 93.31 11

12
上海南广建筑工

程有限公司 642.3953 642.3953 565.2791 84.82 3.45 4.8 93.07 12

13
上海扬宇建设发

展有限公司 643.2281 643.2281 565.2791 84.54 3.79 4.4 92.73 13

14
上海浦西建筑工

程有限公司 639 639 565.2791 85.9 3.96 2.6 92.46 14

15
上海宜士宜泉建
设发展有限公司 644.4412 644.4412 565.2791 84.16 3.45 4.6 92.21 15

16
浙江中帅建设有

限公司 644.5663 644.5663 565.2791 84.12 3.45 4.6 92.17 16

17
上海绿都建设工

程有限公司 644.6802 644.6802 565.2791 84.08 3.45 4.6 92.13 17

18
江西嘉和建设有

限公司 645.3128 645.3128 565.2791 83.88 3.45 4.6 91.93 18

19
上海溧鹏建设工
程集团有限公司 642.7797 642.7797 565.2791 84.7 3.8 3.4 91.9 19

20
上海浦东新区东
宝市政实业有限

公司
635.2282 635.2282 565.2791 87.1 3.45 1 91.55 20

21
上海浦东新区天
佑市政有限公司 634.4883 634.4883 565.2791 87.34 3.45 0.4 91.19 21

22
上海浦东新区公
路建设发展有限

公司
635.3831 635.3831 565.2791 87.06 3.55 0 90.61 22

23
上海文天建设工
程（集团）有限

公司
641.1115 641.1115 565.2791 85.22 3.83 1.4 90.45 23

24
上海弗田建设发

展有限公司 637.3642 637.3642 565.2791 86.42 3.87 0 90.29 24

25
福建同成建设集

团有限公司 643.143 643.143 565.2791 84.58 3.45 1.6 89.63 25

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

2019年农村桥
梁维修与改造

工程

W201910013393
3

上海市浦东新
区河道管理事

务中心

维修桥梁70
座，拆除桥梁2
座，重建桥梁1
座，最大桥梁
单跨32米。

1361.1182 2019-09-19 2019.09.25-
2020.01.22

华东路（上川
路-G1501）新

建工程

W201905013185
4

上海浦东工程
建设管理有限

公司

全长约3.09公
里,规划红线50

米
2765.6967 2010-12-23 2010.12.24-

2012.12.18

上海金桥市政建设发展有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



张家浜地区雨
水排水系统提
标改造工程

W201907013903
9

上海市基础工
程集团有限公

司

开槽埋管围护
加固及土方 开

挖工程
489.6054 2019-06-28 2019.06.30-

2020.10.30

新场古镇洪桥
港水环境、海
泉街综合管线
入地及截污纳
管整治工

W201812010763
2

上海市浦东新
区新场镇人民

政府

对洪桥港(东横
港至新奉公路)
按现有断面进
行清淤疏

浚，长度约626
米；对洪桥港
北侧区域、海
泉街实施截污
纳管改造，涉
及区域总面积
约10.22万平方
米(以实际实施 

为准)

2630.8051 2018-11-19 2018.12.01-
2020.04.13

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

浦东众天汽车
新材料科技改
扩建项目施工

合同

W201708013271
7

上海浦东众天
汽车销售服务
有限公司

16790m2 3300 2017-08-11
2017-09-10至
2019-02-09

S1公路迎宾立
交独柱墩加固

工程

W201906013685
3

上海市浦东新
区公路管理署

633.4354万元 633.4354 2019-05-24 2019-06-10至
2019-10-07

2023年公路养
护维修工程1

W202312013959
5

上海市浦东新
区道路运输事
业发展中心

1759.9254万元 1759.9254 2023-08-18 2023-09-01至
2024-02-27

上海浦东公路养护建设有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

3101131608159
901

宝杨路停车场
新能源公交车
充电设施整治
维护工程

整治维护工程 / 2016-11-01 1608.74
2016.10.25-
2017.1.25

上海建溧建设集团有限公司项目负责人（卞海清）类似业绩

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

上海师范大学
奉贤校区21#-
25#宿舍楼维修

工程

W202306013890
8 上海师范大学

总建筑面积约
15745.25平方

米
4711.99 2023-07-01

2023-07-01至
2023-08-29

上海海事大学
38-39#和42-
43#学生公寓维

修工程

W202306013762
0 上海海事大学

总建筑面积
19954.2平方米 4268.6706 2023-06-15

2023-06-15至
2023-08-30

上海海事大学
21-23#学生公
寓维修工程

W202012013151
8

上海海事大学 项目规模约
22231.5平方米

3766.9887 2020-12-25 2020-12-25至
2021-11-05

汶水路（沪太
支路—原平

路）道路积水
改善工程

W202012013291
6

上海市静安区
市政工程和配
套管理中心

给排水管道铺
设 678.0165 2020-12-01

2020-12-21至
2021-03-20

上海建溧建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

上海建溧建设集团有限公司项目业绩（在建项目）



项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

夏阳湖周边道
路排水管道中

修工程

W202310013776
8

上海市青浦区
排水管理所

给排水管道铺
设

1938.4564 2023-10-20 2023-10-20至
2024-02-16


